
SPORTOVCŮ 818, ROZDÉLOV 
272 04, KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o
Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

r—

místo dodání: středisko: správa společností
i

vystavií: sekretariát vedení
termín dodání: schválil: Jiří Chvojka

předpokládaná cena: .94 850,00 Kč datum vystavení: 20.7,2021

dodavatel: ROZA CZ, fi.ro. 

kontaktní osoba: 

adresa: Méec 211, Mfiec
PSČ: 270 64

IČO: 24830317

Objednávka čisto: 282

Objednáváme u Vás výměnu vadných postřikovačů na hřišti pfl ZŠ Norská dle přiložené 
cenové nabídky.

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.



Sportovní areály města Kladna s.r.o.
ul. Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

IČ:26154170

Nabídka výměny dosluhujících postřikovačů u kterých již nelze nastavit výseč (fotbalové 
hřiště 4. ZŠ Kladno)
Položka jedn. množství Kč/ks Kč/celk.
Postřik. ”G-995",ei.mag. ventil, v. 8cm, výseč, 6/4” ks 9 9 550,00 85 950,00
Drobný instalační materiál soubor i 500,00 500,00
Montáž hod 16 450,00 7 200,00
Doprava a ostatní režie soubor 2 600,00 1 200,00
Celkem - bez DPH 94 850,00
Celkem - s DPH 114 768,50

Poznámky:
Výměna dosluhujících postřikovačů je NUTNÁ z důvodu nemožnosti přenastavení výseče, která se 
vlivem stáří postřikovačů rozladila. Nrážením vodního paprsku do konstrukce branek a hrazení je 
způsoben hluk, na který sí následně obyvatelé sídliště stěžuji.

Postřikovač Hunter "G*995",el.mag. ventil, v. 8cm, výseč, 6/4” je ekvivalent stávajícího postřikovače 
Rain-Bird EAGLE 950-E28 ACME


